
LICITAÇÃO 015/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

015/2022
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

11/05/2022 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FRETAMENTO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO
CAMINHONETE CABINE DUPLA, 4X4, COM CONDUTOR, PARA SER UTILIZADO NAS

AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, NAS ZONAS URBANA E
RURAL, DESTE MUNICÍPIO.

Referê
ncia

R$ 118.000,00
Adjudi
cado

R$ 108.000,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA SESSÃO DE

ABERTURA
09/08/2022

11:11

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA SESSÃO DE
JULGAMENTO

09/08/2022
11:12

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-015-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0ETMxEzXyIDOwkDMfVzMwEzX5kTOwQTNwEzX5ADOwIjMwIzXf91Xf91Xf9VQUF0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0ETMxEzXyIDOwkDMfVzMwEzX5kTOwQTNwEzX5ADOwIjMwIzXf91Xf91Xf9VQUF0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwITMxEzXyIDOwkDMfVzMwEzX5kTOwQTNwEzX5ADOwIjMwIzXf91Xf91Xf9VQUF0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwITMxEzXyIDOwkDMfVzMwEzX5kTOwQTNwEzX5ADOwIjMwIzXf91Xf91Xf9VQUF0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
09/08/2022

11:12

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
09/08/2022

11:12

5 EDITAL  EDITAL
29/04/2022

14:44

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
29/04/2022

17:36

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
29/04/2022

14:45

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
29/04/2022

14:45

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
30/08/2022

17:18

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
29/04/2022

14:46

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
29/04/2022

17:36

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
29/04/2022

14:46
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO  ADITIVOS

12.147.721/0001-
08

G S E SILVA TRANSPORTE –
ME

R$ 108.000,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1IjMxETMfJjM4ATOw8lNzATMfZTN2UDN1ATMflDM4AjMyAjMf91Xf91Xf91XPF0QBNUSEVlSEF0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QjMxETMfJjM4ATOw81NzATMfVzM5UTN1ATMflDM4AjMyAjMf91Xf91Xf91XPF0QBd0TM9UTPh0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzQDN0EzXyIDNwkjMf9ETVNUSFZ1XFR0XMVUVHVFTB9lMyAjMtUTMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxAjNzcTMfJjM0ATOy8lNwcDMfdjNwUDMzcTMfljM0AjMyAjMf91Xf91XfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAzM1QDNx8lMyQDM5IzXf91XTNVQf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN1UDN0EzXyIDNwkjMf91XfN3ch91XB10UFN1XPxUVDlURW9VRUVkUG9lMyAjMfVTMw8VRQ91TU5URNF0QS90LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QDOxcTMfJjM4ADMz81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QDOxcTMfJjM4ADMz81TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0EjN0QTMfJjM0ATOy8VO5YDMfhTNwIzM1ATMfljM0AjMyAjMf91Xf91XTNVQf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxIjNzcTMfJjM0ATOy81NwcDMflDNwMjMzcTMfljM0AjMyAjMf91Xf91Xf91UTF0Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QjN0QTMfJjM0ATOy81XfN1UB91XfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNwYjM3EzXyIDOwAzMfVEVS9EUT5UQSR1XBZFTJN1XF91Ufd0XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvQzMxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDNyQDNx81MyUDMzAzX0MTMwIjMwIzXPRVQSRlTPN0XFR0XPF0QBJVVE9VRE91TWlEVJRUQf9UTSVEVf1yXyIDMy0SNxAzXFB1LvRXYyRnbvN2LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDNyQDNx81MyUDMzAzX0MTMwIjMwIzXPRVQSRlTPN0XFR0XPF0QBJVVE9VRE91TWlEVJRUQf9UTSVEVf1yXyIDMy0SNxAzXFB1LvRXYyRnbvN2LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDNyATMx81MyYDM2AzX0MTMwIjMwIzXPRVQSRlTPN0XFR0XPF0QBJVVE9VRE91TWlEVJRUQf9UTSVEVf9EROV1RFN1LvRXYyRnbvN2LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDNyATMx81MyYDM2AzX0MTMwIjMwIzXPRVQSRlTPN0XFR0XPF0QBJVVE9VRE91TWlEVJRUQf9UTSVEVf9EROV1RFN1LvRXYyRnbvN2LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN2ATMx81MyYDM2AzX0MTMwIjMwIzXPRVQSRlTPN0XP50XTV0TDFkUFRFTB9VRf9UQDVFRFJ1XP1USDNVRSNUQfVERf9kVJRVSEF0XP1kUFR1XPJVSFNkUFR1LvRXYyRnbvN2LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN2ATMx81MyYDM2AzX0MTMwIjMwIzXPRVQSRlTPN0XP50XTV0TDFkUFRFTB9VRf9UQDVFRFJ1XP1USDNVRSNUQfVERf9kVJRVSEF0XP1kUFR1XPJVSFNkUFR1LvRXYyRnbvN2LxkzN2kjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/zAyTWlEVJRUQ

